
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)

64107311985

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ  สำนักงานทางหลวงที่ 8

(มหาสารคาม)  จ.มหาสารคาม  1  แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,938,102.00 บาท

1,938,102.00 บาท

0445558000089 บริษัท ดี.เอ็น. อินเตอร์เนชันแนล กรุ๊ป จำกัด 1,824,400.00

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง  ประจำปี 2565 ค่าปรับปรุง

อาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)  จ.

มหาสารคาม 1 แห่ง

1

0453560001079 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ผดุง เอ็นจิเนียริง 1,789,000.00

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 1,890,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0445558000089
บริษัท ดี.เอ็น. อินเตอร์เนชันแนล

กรุ๊ป จำกัด
650122002184 สทล.8/1/2565 05/01/2565 1,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


